CIRCULAR DA PRESIDÊNCIA Nº 03/2023

Brasília-DF, 17 de novembro de 2023.

REF.: EXPEDIENTE FFDF – FERIADO DIA DA CONSCIÊNCIA NEGRA

Prezados,

Informamos que, em razão do feriado do DIA DA CONSCIÊNCIA NEGRA no Rio de

Janeiro (local sede da CBF) e no Distrito Federal ser Ponto Facultativo, a Federação de

Futebol do Distrito Federal não terá expediente na segunda-feira (20/11).

Agradecemos a compreensão.

Atenciosamente,

DANIEL DOS SANTOS VASCONCELOS

Presidente FFDF

http://www.ffdf.com.br/

		2023-11-17T14:38:03-0300
	DANIEL DOS SANTOS VASCONCELOS:88738949172